
ZARZĄDZENIE NR 1/2021/2022 
 

Dyrektora Szkoły Podstawowej w Kunowie 
im. Jana Brzechwy 

z dnia 26 sierpnia 2021 roku 
 

 
w sprawie zebrania plenarnego Rady Pedagogicznej w dniu 31 sierpnia 2021 r. 

 
 Na podstawie art. 69 ust. 5 i 6 ustawy z dnia 16 grudnia 2016r. – Prawo 
oświatowe  (Dz.U. z 2021 r., poz. 1081) postanawia się, co następuje: 
 

§ 1. 1. Zebranie plenarne Rady Pedagogicznej inaugurujące rok szkolny 

2021/2022 odbędzie się 31 sierpnia 2021 r. o godzinie 1000. 

2. Porządek obrad: 

1) Otwarcie posiedzenia, przywitanie zebranych. 

2) Przedstawienie i zatwierdzenie porządku posiedzenia. 

3) Zatwierdzenie protokołu z poprzedniego posiedzenia Rady Pedagogiczne. 

4) Opiniowanie: 

a) organizacji pracy szkoły, w tym tygodniowego rozkładu zajęć lekcyjnych 

i pozalekcyjnych, 

b) przydziału nauczycielom stałych prac i zajęć w ramach wynagrodzenia. 

5)  Podjęcie uchwały sprawie uzyskania opinii dotyczącej dopuszczenia do użytku 

w szkole zaproponowanych przez nauczycieli programów nauczania 

6)  Podjęcie uchwały w sprawie zaopiniowania przedstawionego przez dyrektora 

szkoły zestawu podręczników i materiałów edukacyjnych obowiązujący we 

wszystkich oddziałach danej klasy przez co najmniej trzy lata oraz materiałów 

ćwiczeniowych obowiązujących w danym roku szkolnym. 

8)   Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia sposobów wykorzystania wyników nadzoru 

pedagogicznego. 

9) Zmiany w prawie oświatowym w roku szkolnym 2021/2022. 

10) Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia organizacji doskonalenia zawodowego 

nauczycieli. 

11) Sprawy różne. 
 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Dyrektor Szkoły 

         Mariusz Nosal 

 

 

 
 
 


